
OZ. 272.48.2015                                                                                           Płońsk, dnia    26.09.2016 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający –  Powiat Płoński 

zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 26 września 2016 r. o godz. 1130 w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Pełnienie 

nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji „Przebudowa dróg powiatowych w ramach 

Regionalnych Inwestycji Terytorialnych”. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, która wynosi 575 950,00 zł w tym: 

1) Część 1 - Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 3061 W Baboszewo – Dzierzążnia – Kucice-119 747,00 zł 

2)  Część 2 - Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji:  Przebudowa drogi  

powiatowej Nr 3040 W Szpondowo – Strachowo – Poczernin-72 345,00 zł 

3)  Część 3 -Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji:  Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 3073 W Kroczewo – Wojny – Wilamy-13 640,00 zł 

4)  Część 4 -Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji:  Przebudowa drogi 

powiatowej  Nr 3052 W Wrońska – Omięciny – Joniec-48 773,00 zł 

5)  Część 5 - Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 3034 W Szymaki – Smardzewo – Sochocin Kolonia-57 014,00 zł 

6)  Część 6 - Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 3030W Wierzbica Szlachecka - Starczewo Wielkie – Arcelin-121 372,00 zł 

7)  Część 7 - Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji: Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 3076W ul. Płocka w Płońsku-- 94 313,00 zł 

8)  Część 8 - Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją inwestycji:  Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3079W ul. Warszawskiej w Płońsku-48 746,00 zł 

 

FIRMY, ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W TERMINIE ORAZ 

CENY, TERMINY WYKONANIA ZAMÓWIENIA, OKRESY GWARANCJI I WARUNKI 

PŁATNOŚCI ZAWARTE W OFERTACH 

Nr 

oferty 

Firma, adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

 

 

Termin wykonania 

cz 1-8 

Warunki płatności 

zawarte w ofertach 

cz.1-8 

Okres gwarancji 

cz.1-8 

1. IND Inżynier 

Nadzoru 

Drogowego 

Jarosław 

Matyszczyk 

Ul. Obozowa 5/4 

Cz-1 - 23 500,00 zł Zakończenie pełnienia 

nadzoru inwestorskiego 

przy realizacji zadania 

inwestycyjnego nastąpi  po 

zakończeniu robót i 

usunięciu usterek, odbiorze 

robót i rozliczeniu budowy 

z Wykonawcą. Inspektor 

Wynagrodzenie 

Wykonawcy będzie 
płatne fakturami 

częściowymi i fakturą 

końcową 
proporcjonalnie do 

wartości 

nadzorowanych i 

Gwarancja obejmuje 

maksymalnie okres 
60 miesięcy od daty 

podpisania protokołu 

bezusterkowego 
odbioru końcowego 

robót budowlanych. 

 

Cz-2- 19 000,00 zł 

Cz.3- 15 000,00 zł 

Cz.4- 17 000,00 zł 

Cz.5- 18 500,00 zł 



32-600 

Óświęcim 

Cz.6-24 500,00 zł 

nadzoru będzie pełnił 

również swoje obowiązki 

w okresie gwarancji i 

rękojmi. 

odebranych robót 
budowlanych 

przelewem na rachunek 

bankowy wskazany 
przez Wykonawcę 

Termin płatności 

wynosi 30 dni od daty 
dostarczenia do 

siedziby Zmawiającego 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

2. INTER-S 

Nadzory 

Budowlane 

Stanisław 

Skrzeczyński 

Ul. M. Coopera 

9B/6 

01-315 

Warszawa  

Cz.1-70 137,00 zł 
Zakończenie pełnienia 

nadzoru inwestorskiego 
przy realizacji zadania 

inwestycyjnego nastąpi  po 

zakończeniu robót i 
usunięciu usterek, odbiorze 

robót i rozliczeniu budowy 

z Wykonawcą. Inspektor 
nadzoru będzie pełnił 

również swoje obowiązki 

w okresie gwarancji i 
rękojmi. 

Wynagrodzenie 

Wykonawcy będzie 
płatne fakturami 

częściowymi i fakturą 

końcową 
proporcjonalnie do 

wartości 

nadzorowanych i 
odebranych robót 

budowlanych 

przelewem na 
rachunek bankowy 

wskazany przez 

Wykonawcę 
Termin płatności 

wynosi 30 dni od daty 

dostarczenia do 
siedziby 

Zmawiającego 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

Gwarancja obejmuje 

maksymalnie okres 
60 miesięcy od daty 

podpisania protokołu 

bezusterkowego 
odbioru końcowego 

robót budowlanych. 

 

Cz.2-42 372,00 zł 

Cz.3-7 989,00 zł 

Cz.4-28 567,00 zł 

Cz.5-33 393,00 zł 

Cz.6-71 089,00 zł 

Cz.7-66 288,00 zł 

Cz.8-34 262,00 zł 

3. Usługi 

Inżynierskie 

Roboty Drogowe 

Jan Budziński 

Ul. 22 Lipca 39 

11-015 

Olsztynek 

Cz.1-44 280,00 zł 
Zakończenie pełnienia 

nadzoru inwestorskiego 

przy realizacji zadania 

inwestycyjnego nastąpi  po 

zakończeniu robót i 

usunięciu usterek, odbiorze 

robót i rozliczeniu budowy z 

Wykonawcą. Inspektor 

nadzoru będzie pełnił 

również swoje obowiązki w 

okresie gwarancji i rękojmi. 

Wynagrodzenie 

Wykonawcy będzie 

płatne fakturami 

częściowymi i fakturą 

końcową 

proporcjonalnie do 

wartości 

nadzorowanych i 

odebranych robót 

budowlanych 

przelewem na 

rachunek bankowy 

wskazany przez 

Wykonawcę 

Termin płatności 

wynosi 30 dni od daty 

dostarczenia do 

siedziby 

Zmawiającego 

prawidłowo 

wystawionej faktury 

Gwarancja obejmuje 

maksymalnie okres 
60 miesięcy od daty 

podpisania protokołu 

bezusterkowego 
odbioru końcowego 

robót budowlanych. 

 

Cz.2-29 520,00 zł 

Cz.3-22 140,00 zł 

Cz.4-29 520,00 zł 

Cz.5-29 520,00 zł 

Cz.6-44 280,00 zł 

Cz.7-44 280,00 zł 

Cz.8-29 520,00 zł 

4. BICO GROUP 

Tomasz 

Przybylski 

Ul. Staniewicka 

1 lok.2 

Cz.1-43 670,44 zł Zakończenie pełnienia 
nadzoru inwestorskiego przy 

realizacji zadania 

inwestycyjnego nastąpi  po 
zakończeniu robót i 

usunięciu usterek, odbiorze 

robót i rozliczeniu budowy z 

Wynagrodzenie 
Wykonawcy będzie 

płatne fakturami 

częściowymi i fakturą 
końcową 

proporcjonalnie do 

wartości 

Gwarancja obejmuje 
maksymalnie okres 

60 miesięcy od daty 

podpisania protokołu 
bezusterkowego 

odbioru końcowego 

robót budowlanych. 

Cz.2-43 670,44 zł 

Cz.4-43 670,44 zł 

Cz.5-43 670,44 zł 



03-310 

Warszawa 

Cz.6-43 670,44 zł 

Wykonawcą. Inspektor 
nadzoru będzie pełnił 

również swoje obowiązki w 

okresie gwarancji i rękojmi. 

nadzorowanych i 
odebranych robót 

budowlanych 

przelewem na 
rachunek bankowy 

wskazany przez 

Wykonawcę 
Termin płatności 

wynosi 30 dni od daty 

dostarczenia do 
siedziby 

Zmawiającego 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

 

5. ROAD GROUP  

Piotr 

Gryszpanowicz 

Ul. Przemyk 25 

09-410 Nowe 

Gulczewo 

Cz.1-81 500,00 zł Zakończenie pełnienia 

nadzoru inwestorskiego przy 
realizacji zadania 

inwestycyjnego nastąpi  po 

zakończeniu robót i 
usunięciu usterek, odbiorze 

robót i rozliczeniu budowy z 

Wykonawcą. Inspektor 
nadzoru będzie pełnił 

również swoje obowiązki w 

okresie gwarancji i rękojmi 

Wynagrodzenie 

Wykonawcy będzie 
płatne fakturami 

częściowymi i fakturą 

końcową 
proporcjonalnie do 

wartości 

nadzorowanych i 
odebranych robót 

budowlanych 

przelewem na 
rachunek bankowy 

wskazany przez 

Wykonawcę Termin 
płatności wynosi 30 

dni od daty 

dostarczenia do 
siedziby 

Zmawiającego 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

Gwarancja obejmuje 

maksymalnie okres 
60 miesięcy od daty 

podpisania protokołu 

bezusterkowego 
odbioru końcowego 

robót budowlanych. 

 

Cz.2-51 500,00 zł 

Cz.3-10 000,00 zł 

Cz.4-34 500,00 zł 

Cz.5-39 500,00 zł 

Cz.6-81 500,00 zł 

Cz.7-81 500,00 zł 

Cz.8-41 500,00 zł 

6. NBQ Spółka 

 z o.o. 

ul. Tadeusza 

Wendy 10B 

70-655 Szczecin 

 

Cz.6-344 400,00 zł Zakończenie pełnienia 

nadzoru inwestorskiego przy 
realizacji zadania 

inwestycyjnego nastąpi  po 

zakończeniu robót i 
usunięciu usterek, odbiorze 

robót i rozliczeniu budowy z 

Wykonawcą. Inspektor 

nadzoru będzie pełnił 

również swoje obowiązki w 

okresie gwarancji i rękojmi 

Wynagrodzenie 

Wykonawcy będzie 
płatne fakturami 

częściowymi i fakturą 

końcową 
proporcjonalnie do 

wartości 

nadzorowanych i 

odebranych robót 

budowlanych 

przelewem na 
rachunek bankowy 

wskazany przez 

Wykonawcę  
Termin płatności 

wynosi 30 dni od daty 

dostarczenia do 
siedziby 

Zmawiającego 

prawidłowo 
wystawionej faktury 

Gwarancja obejmuje 

maksymalnie okres 
60 miesięcy od daty 

podpisania protokołu 

bezusterkowego 
odbioru końcowego 

robót budowlanych. 

 

Cz.7-359 160,00 zł 

7. Obsługa 

Inwestycji Piotr 

Horosz 

Ul. Górna 117 

Cz.1-39 850,00 zł Zakończenie pełnienia 

nadzoru inwestorskiego przy 
realizacji zadania 

inwestycyjnego nastąpi  po 

zakończeniu robót i 
usunięciu usterek, odbiorze 

Wynagrodzenie 

Wykonawcy będzie 
płatne fakturami 

częściowymi i fakturą 

końcową 
proporcjonalnie do 

Gwarancja obejmuje 

maksymalnie okres 
60 miesięcy od daty 

podpisania protokołu 

bezusterkowego 

Cz.2-39 850,00 zł 

Cz.3-39 850,00 zł 

Cz.4-39 850,00 zł 

Cz.5-39 850,00 zł 



16-100 16-100 

Sokółka 

Cz.6-39 850,00 zł 

robót i rozliczeniu budowy z 
Wykonawcą. Inspektor 

nadzoru będzie pełnił 

również swoje obowiązki w 
okresie gwarancji i rękojmi 

wartości 
nadzorowanych i 

odebranych robót 

budowlanych 
przelewem na 

rachunek bankowy 

wskazany przez 
Wykonawcę 

Termin płatności 

wynosi 30 dni od daty 
dostarczenia do 

siedziby 

Zmawiającego 
prawidłowo 

wystawionej faktury 

odbioru końcowego 
robót budowlanych. 

 

8. KAMPAS Paweł 

Baran 

Ul. Al. 

Piłsudkiego 

115e/512 

05-270 Marki 

Cz.1-69 495,00 zł Zakończenie pełnienia 
nadzoru inwestorskiego przy 

realizacji zadania 

inwestycyjnego nastąpi  po 
zakończeniu robót i 

usunięciu usterek, odbiorze 

robót i rozliczeniu budowy z 
Wykonawcą. Inspektor 

nadzoru będzie pełnił 

również swoje obowiązki w 
okresie gwarancji i rękojmi 

Wynagrodzenie 
Wykonawcy będzie 

płatne fakturami 

częściowymi i fakturą 
końcową 

proporcjonalnie do 

wartości 
nadzorowanych i 

odebranych robót 

budowlanych 
przelewem na 

rachunek bankowy 

wskazany przez 
Wykonawcę 

Termin płatności 

wynosi 30 dni od daty 
dostarczenia do 

siedziby 

Zmawiającego 
prawidłowo 

wystawionej faktury 

Gwarancja obejmuje 
maksymalnie okres 

60 miesięcy od daty 

podpisania protokołu 
bezusterkowego 

odbioru końcowego 

robót budowlanych. 
 

Cz.2-41 820,00 zł 

Cz.4-30 750,00 zł 

Cz.5-31 980,00 zł 

Cz.6-69 495,00 zł 

Cz.7-84 870,00 zł 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Z up. STAROSTY 

mgr Agnieszka Goszczyńska 

NACZELNIK 

Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

i Zamówień Publicznych 

 

 

 

Sporządziła: 

Mirosława Dybowska 


